Brasília-DF, no período de 04/11/2025 a 06/11/2025, para que
ele possa participar do 1º CONGRESSO BRASILEIRO DE
POLÍTICAS PÚBLICAS PARA CIDADES INCLUSIVAS,
COM FOCO NO AUTISMO. Fazendo jus a 03 (três) diárias,
no valor de R$ 900,00 (novecentos reais), perfazendo o valor
total de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) e concessão
de passagens aéreas STM/BSB/STM, com ônus para esta Casa
Legislativa.
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Art. 3º Registra-se, publica-se e cumpra-se.
 
Gabinete da Presidência, Vereador “GODOFREDO
MACHADO PORTELA”, vinte e sete de outubro de dois mil